教字［2008］11号

关于公布2006级本科生中期分流结果的通知

有关院、系：
2006级中期分流工作已经结束，现将结果通知你们，请做好相关工作。

传播学
	学号
	姓名
	原所在系
	学号
	姓名
	原所在系

	PB05210470
	朱慧敏
	11系
	PB06013227
	黄浩丰
	30系

	PB06206013
	范雯静
	19系

核工程与核技术
	学号
	姓名
	原所在系
	学号
	姓名
	原所在系

	PB06203019
	吴  舸
	4系
	PB06013012
	钟  超
	13系

	PB06204037
	李成龙
	4系
	PB06013013
	马  杰
	13系

	PB06203113
	李庆雨
	4系
	PB06013040
	李文斌
	13系

	PB06203127
	张浩荣
	4系
	PB06013044
	王松可
	13系

	PB06203163
	赖晓春
	4系
	PB06013065
	周  磊
	13系

	PB06203172
	王电喜
	4系
	PB06013201
	杜  亮
	232系

	PB06005001
	赵泾雄
	5系
	PB06013202
	王伟宁
	232系

	PB06007110
	郭  臻
	7系
	PB06013204
	岳小宁
	232系

	PB06007146
	彭鹏祎
	7系
	PB06013208
	李  鑫
	232系

	PB06007145
	李  为
	7系
	PB06013225
	杨  琪
	232系

	PB06210003
	刘一博
	10系
	PB06013228
	陈珍平
	232系

	PB06210412
	鲁忠涛
	10系
	PB06013231
	张  良
	232系

特此通知

                                          教务处
                                         2008-6-27